

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.85-0005 สายสามแยกทางหลวงชนบท ยส.4013 ช่วงบ้านคำฝักกุด หมู่ที่ 2 - สายสามแยกทางหลวงชนบท ยส.4013
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองแวน/องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองแวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	675.000	474.46	320,260.50	1.3503	640.66	432,447.75
6	4. ลูกรีงไหล่ทาง	ลบ.ม.	540.000	90.00	48,600.00	1.3503	121.52	65,624.58
							รวมราคากลาง	8,347,647.07

อภิสิทธิ์ เชื้อนิล

01 ธันวาคม 2565 10:34:31

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.85-0005 สายสามแยกทางหลวงชนบท ยส.4013 ช่วงบ้านคำฝักกุด หมู่ที่ 2 - สายสามแยกทางหลวงชนบท ยส.4013
ช่วงบ้านหนองแหน หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแหน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแหน

(พุฒตาล ชนะวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิสิทธิ์ เชื้อนิล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิลาวรรณ ต้นพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ เชื้อนิล

01 ธันวาคม 2565